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ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA 78/2022

CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100 ]

Endereco: RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO Numero Processo:  159/2022
CEP: 89819-000 - Cordilheira Alta / Data do Processo: 08/11/2022

Edital de Pregao Presencial N° 78
Ata da Sessao Publica do Pregao Presencial

ATA N°1 - 2022

Reuniram-se no dia 23/11/2022, as 09:07, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA, o(a)
PREGOEIRO(a) e sua equipe de apoio, designados pelo decreto/portaria 218/2021 como objetivo de licitagdo na
modalidade PREGAO PRESENCIAL tratando do Edital de Pregédo Presencial N° 78 destinado a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS NA AREA DE MIDIAS DIGITAIS, COMUNICACAO
AUDIOVISUAL, VIDEOS E FOTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitagcio:

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA 14.175.362/0001-28

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 15.585.855/0001-07

LUZA COMUNICACAO LTDA 37.487.206/0001-06
Lote: 1

Item Especificacao
1 2022 - MIDIAS - (CARDS/ARTE) - CRIACAO DE PECAS (CARDS/ARTE) PARA MiDIAS DIGITAIS/REDES SOCIAIS/SITES

PARA CAMPANHAS DAS SECRETARIAS E DEMAIS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.
2 2022 - MIDIAS - (CARDS/ARTE) - ALTERACAO DE CARDS JA CRIADOS E APROVADOS ANTERIORMENTE

3 2022 - MIDIAS - (VIDEOS/FOTOS) - PRODUCAO, CAPTACAO (IN LOCO) E EDICAO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS DO
MUNICIPIO (MINUTOS)

4 2022 - MIDIAS - (VIDEOS/FOTOS) - SESSAO DE FOTOGRAFIA DE ESTUDIO PARA CAMPANHA INSTITUCIONAL
FORMATO DIGITAL (HORAS)

5 2022 - MIDIAS - (VIDEOS/FOTOS) - FOTOGRAFIA IN LOCO DE EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS DE
GOVERNO E DE PONTOS TURISTICOS DO MUNICIPIO (HORAS)

6 2022 - MIDIAS - (REUNIOES) - REUNIOES SEMANAIS DE PLANEJAMENTO DE COMUNICAGAO (IN LOCO) JUNTO AO
SETOR DE COMUNICACAO DA PREFEITURA PARA ELABORACAO DE NOVOS CONTEUDOS.

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiagao na lei 10.520/2002 Art.
37, XXI, com suas respectivas propostas:

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Inicial Valor Proposta Final

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA Sim 166.025,00 56.999,78
LUZA COMUNICACAO LTDA Sim 148.050,00 56.899,98
PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E Sim 176.042,20 113.500,12
PROPAGANDA LTDA
N° Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) | Valor da Proposta (R$) |

0 LUZA COMUNICACAO LTDA 148.050,0000

0 PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 176.042,2000

0 AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA 166.025,0000

1 PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 148.000,0000

1 AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA 147.900,0000

1 LUZA COMUNICACAO LTDA 146.900,0000

2 PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 146.000,0000

2 AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA 145.000,0000

2 LUZA COMUNICACAO LTDA 144.000,0000

3 PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 143.000,0000

3 AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA 142.500,0000
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LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

LUZA COMUNICACAO LTDA

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

140.000,0000
139.000,0000
138.500,0000
135.000,0000
134.000,0000
133.500,0000
132.000,0000
131.500,0000
131.000,0000
130.000,0000
129.000,0000
128.900,0000
127.000,0000
126.500,0000
126.000,0000
125.500,0000
125.000,0000
124.900,0000
124.000,0000
123.500,0000
123.400,0000
123.000,0000
122.500,0000
122.000,0000
121.500,0000
121.000,0000
120.500,0000
120.000,0000
119.000,0000
118.500,0000
118.000,0000
117.000,0000
115.000,0000
114.000,0000
113.500,0000
110.000,0000
109.500,0000
Desistiu
109.000,0000
108.500,0000
108.000,0000
107.500,0000
107.000,0000
105.000,0000
104.000,0000
103.000,0000
102.000,0000
100.000,0000
99.900,0000
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113.500,0000
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LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA
AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA
LUZA COMUNICACAO LTDA

99.000,0000
98.000,0000
97.000,0000
96.000,0000
95.000,0000
94.000,0000
93.000,0000
90.000,0000
89.500,0000
89.000,0000
88.000,0000
87.900,0000
87.000,0000
86.900,0000
85.000,0000
84.900,0000
84.000,0000
83.900,0000
83.000,0000
82.900,0000
82.000,0000
81.900,0000
81.000,0000
80.000,0000
79.900,0000
79.800,0000
79.500,0000
79.000,0000
78.000,0000
75.000,0000
74.900,0000
74.800,0000
74.500,0000
74.000,0000
73.900,0000
70.000,0000
69.900,0000
60.000,0000
59.900,0000
59.800,0000
59.700,0000
59.000,0000
58.900,0000
58.000,0000
57.900,0000
57.000,0000
56.900,0000

Desistiu
56.900,0000
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57.000,0000
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O licitante LUZA COMUNICACAO LTDA declarou que nao possui condicoes de melhorar
ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestacao, também por entender que as
propostas ofertadas na ultima rodada de lances sao vantajosas para o municipio, declara
vencedor do lote 1 deste pregao presencial o fornecedor LUZA COMUNICACAO LTDA pelo valor

de R$ 56.899,9800.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunido de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comisséo de Licitacdo e pelos representantes das proponentes.

Cordilheira Alta, 23/11/2022
Comissao da Licitagao:

MARIA EDUARDA NICHETTI

PREGOEIRO

FLAVIANO PERIM

MEMBRO

MARGA ANGELA MOCELIN GIACOMIN

MEMBRO

Representantes Presentes:

AGENCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA

ALENCAR PEDRO TIEPO

PRIGOL AGENCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA LTDA

JAISON CADONA

LUZA COMUNICACAO LTDA

DEIVID ALEX BORGES VIEIRA
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